PORTARIA Nº 37.225/2024

“NOMEIA MEMBROS DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS

DOS RECURSOS DO REGIME DE PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DAS

MISSÕES”

   FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA, Prefeito Municipal

de Santo Antônio das Missões/RS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

art. 30 da Lei Municipal 2836, de 03 de abril de 2019:

   N O M E I A

Os membros do Comitê de Investimentos dos Recursos do Regime

Próprio de Previdência, a contar de 16 de fevereiro de 2024:

Ivan dos Anjos Silva

Jonas Saquet Dal Osto - Certificação Instituto Totum nº 096637676102609 – Validade 13/09/2026

Mariane Ribeiro Simch - Certificação Instituto Totum nº 456637551232611 - Validade 13/10/2026

Paulo Moacir Ferreira Bambil Filho

Vinicius Correa Eckerleben

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES, 20 de

fevereiro de 2024.

FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

LAUREN RIBEIRO SIMCH

Secretária Municipal da Administração e Planejamento